Datos del libro

En las paginas del misal dela abuelita

ALVARO DEL AMO

on las paginas

de

Swann - Narrativa
SHANGRILA

del masal

la abuclita

Editorial
Materia

EAN

Status
Encuadernacion
Paginas
Tamario

Peso

Precio (Imp.inc.)
Fecha de
lanzamiento
Fecha de
publicacién

SHANGRILA
FICCION Y TEMAS
AFINES
9788412893588
Disponible

Bolsillo tapa blanda
292

190x140x17 mm.
300

23,00€

01/04/2025

17/03/2025

del Amo, Alvaro

SINOPSIS

La vida de un burgués madrilefio a lo largo de seis décadas, desde la intima
solemnidad con que en 1940 se celebraba la Primera Comunién hasta el estupor
del Fin de Siglo. Familia, época y pais descubren en cada capitulo diferente su
enigma particular y su modo peculiar de descifrarlo.

https://gruponahui.com


https://gruponahui.com/es/articles/57187
https://gruponahui.com/es/articles/57187

