

En las páginas del misal de la abuelita



del Amo, Álvaro

SINOPSIS

La vida de un burgués madrileño a lo largo de seis décadas, desde la íntima solemnidad con que en 1940 se celebraba la Primera Comunión hasta el estupor del Fin de Siglo. Familia, época y país descubren en cada capítulo diferente su enigma particular y su modo peculiar de descifrarlo.

...



Editorial	SHANGRILA
Materia	FICCIÓN Y TEMAS AFINES
EAN	9788412893588
Status	Disponible
Encuadernación	Bolsillo tapa blanda
Páginas	292
Tamaño	190x140x17 mm.
Peso	300
Precio (Imp. inc.)	23,00€
Fecha de lanzamiento	01/04/2025
Fecha de publicación	17/03/2025